
 
BŞEÜ 

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU LOGOSU 
TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
 

Yarışmanın Amacı :  
 
Yarışma PMYO için bir logo hazırlatılması amacıyla düzenlenmektedir.  
 
 
Yarışmanın Konusu: 
 
Pazaryeri Meslek Yüksekokulunu temsil edecek, kurum kimliğini, misyonunu, vizyonunu birikimini dikkate alan     

PMYO logosunu tasarlamaktır. 

 
Yarışma Katılım Koşulları : 
 
Yarışmaya tüm PMYO mezun ve mevcut öğrencileri katılabilir. 
Yarışmaya katılım bireysel ve/veya takım halinde olabilir. 
Yarışmaya katılacak eser sayısı ile ilgili bir kısıtlama getirilmemiştir. 
 
Teknik Koşullar : 
 
Yarışmayı kazanan logo çalışması kurumsal kimlik çalışmalarının bir parçası olarak, PMYO’yu  temsilen  her  
türlü basılı materyal ve dijital ortamda, medya ve reklam çalışmaları ile promosyon ürünleri, kırtasiye malzemeleri,  
antetli kağıt, faks, pankart ve benzeri  ortam  ve  faaliyetlerde  kullanılacaktır.   
 
Logo tasarımının renkli ve siyah beyaz kullanıma uygun olarak, büyütülüp küçültüldüğünde görselliğinin  
bozulmayacağı,  çok  küçük  ölçülerde  ayrıntıların  kaybolmayacağı,  çok  büyük  ölçülerde  dağınık  görünmeyeceği  
bir  biçimde  ve  her  çeşit  baskı  ve  kesim  tekniği  ile  sorunsuz  kullanılabilir şekilde hazırlanması gerekmektedir.   
 
Logo tasarımında kullanılacak renkler, BŞEÜ kurumsal kimliğinde kullanılan renkler ile sınırlandırılmıştır.  
Mevcut renkler şartnameye eklenmiş olup; Üniversite ana sayfasından da ulaşabilirsiniz. 
(https://www.bilecik.edu.tr/main/Icerik/logomuz_25) 
 
Yarışmaya  sunulan  eserlerin  özgün  olup  daha  önce  başka  bir  yerde  yayınlanmamış  olması,  diğer  kurum  ve  
kuruluş  logolarını  çağrıştırmaması  gerekmektedir.   
 
Seçici  Kurul,  eserleri,  özgünlük,  yaratıcılık,  konu  odaklılık  ve  eserin  PMYO‘nun amaçlarını, gelişimini  ve  
birikimini  dikkate  alan  bir  çerçevede  değerlendirilecektir.   
 
Seçici  Kurul;  uygun  gördüğü  bir  eseri  PMYO’nun yeni  logosu  olarak  belirleyecektir.   
 
PMYO, seçilen eser üzerinde değişiklik isteme hakkına sahiptir.  Seçilecek eser  sahibinden  Seçici  Kurulun  ve  /veya  
PMYO  Yönetim  Kurulu’nun  görüşü  doğrultusunda,  teknik  sorunların  çözümüne  yönelik  değişiklikler  yapması  
istenebilir.  
 
Eserlerin  PMYO’nun  talebini karşılamaması halinde, PMYO hiçbir esere ödül vermeme hakkını saklı tutar.   
 
Kullanılmayacak olan eserler,  sonuçların ilan edilmesini takiben en az 10 gün  en  fazla  20  gün  sonra  teslim  edilen  
adresten  elden alınabilir.  Bu  süre  içerisinde  geri  alınmayan eserlerden PMYO sorumlu değildir.  
 
Eserlerin Teslim Şekli : 
 
Eserlerin oluşturulma biçimleri ile ilgili herhangi bir kısıtlama getirilmemiştir. Dijital ortamda, teknik resim 
materyalleri ile ya da serbest el çizimleri halinde oluşturulabilir. Ancak her bir eser A4 kağıt üzerinde logonun uzun 
kenarı 15 cm. olacak biçimde çizilmeli ve/veya baskısı alınarak teslim edilmelidir. 
 
Her bir A4 kağıt üzerinde sadece bir eser olmalıdır.  
 

https://www.bilecik.edu.tr/main/Icerik/logomuz_25


Her bir eser için teslim edilen A4 kağıtların yatay konumlarında sağ üst köşelerine denk gelecek şekilde 8 
karakterden oluşturulmuş (harf ve rakamlardan oluşan) bir rumuz 80x10 mm lik bir dikdörtgen içine okunaklı olarak 
yazılmalıdır.  
 
Birden  fazla  eserle  katılan  katılımcılar, her  eser  için  ayrı  A4 kağıdı ve  ayrı  rumuz kullanmalıdır.  
 
Eserlerin bulunduğu A4 kağıtlarının üzerinde  katılımcının /katılımcıların kimliğini  belirtecek  herhangi  bir  isim,  
ayırıcı  işaret ve bilgi bulunmayacaktır. Bu şekilde bir işlemin tespiti halinde eser yarışma  dışı bırakılacaktır.   
 
Yarışmaya katılan eserlerin katılımcıları eserlerini elden teslimleri sırasında rumuz ve katılımcı bilgilerini (İsim, 
bölümü, öğrenci? Mezun? iletişim bilgileri ) teslim birimine kaydettireceklerdir. 
 
Posta ile teslimde bulunacak olan katılımcıların gönderimlerindeki paket içinde iki zarf olmalıdır. Zarfın birinde kaç 
eser ile katıldığına bakılmaksızın tüm eserler bulunmalı, ikinci zarfa ise kaç eser ile katıldı ise, katılım sağladığı her bir 
rumuzu belirterek (Her bir eser için farklı bir rumuz olmalı)  karşısına katılımcı/katılımcılar (İsim, bölümü, öğrenci? 
Mezun? iletişim bilgileri )bilgilerini yazacaklardır. 
 
Kullanım Hakkı : 
 
Katılımcı,  seçilen  eserinin  PMYO’ya  süresiz  olarak  tam  kullanım  hakkını  verdiğini  peşinen  kabul  ettiğini  
ve buna bağlı olarak, gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği 
eserin çoğaltma, işlenme,  yayma,  temsil,  umuma iletim,  faydalanma  vb.  umuma arz ile ilgili tüm  haklar için  
PMYO’ya tam lisans/yetki verdiğini kabul eder.    
 
Ödül  kazanan  eser;  kurumsal  kimlik  çalışmalarının  bir  parçası  olarak,  PMYO’yu  temsil  edecek  her  türlü  basılı  
materyal  ve  dijital  ortamda,  medya  ve reklam çalışmaları ile promosyon ürünleri, 
kırtasiye malzemeleri, antetli kağıt, faks, pankart ve benzeri ortam  ve  faaliyetlerde  kullanılıp  çoğaltılabilecektir.   
 
Bu  bağlamda,  katılımcı  ödül  dışında  herhangi bir telif hakkı talep edemeyecektir.   Katılım  formunu  imzalayan  
katılımcılar,  bu  şartnamenin  tüm  koşullarını,  yarışma  şartlarını,  Seçici  Kurul  ve  PMYO  Yönetim  Kurulu’nun  
kararlarının  tamamını  kabul  etmiş sayılırlar.  
 
Yarışma Takvimi :  
 
Son Başvuru Tarihi: 14 Kasım Salı 2024  saat 13.00    
Seçici Kurul Değerlendirme Tarihi: 27 Kasım Çarşamba 2024  
Sonuçların Açıklanması: İlan edilecektir.  (Yüksekokulumuzun 30. Yıl Etkinliklerinin Tarih ve program akışı belli 
olduğunda ilan edilecektir)  

 

Ödül : 10.000TL (Hediye Çeki, sponsorlu) 
Teslim adresi : 
 
Elden Teslimler İçin : 
PMYO Sekreteri Arzu ONAN 
 
Posta İle Teslimler İçin : 
Adres : Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Pazaryeri Meslek Yüksekokulu Beşikli Mah. Alparslan Türkeş Cad. No: 27 
11800 Pazaryeri / BİLECİK 

Yarışma Ön Değerlendirme Jürisi :  

Öğr.Gör. Ersen Cemal SONGİL 

Öğr.Gör. Meryem Esin YAZGIÇ 

Öğr.Gör. Serkan SÖKMEN 

Öğr.Gör. Serpil ÖZDEMİR 



 
 


